Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

3- созыв, 50-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 14  июня 2018г. № 92
с.Ваганово
О назначении дополнительных выборов депутатов
Совета народных депутатов
Вагановского сельского поселения третьего созыва

В соответствии с Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», статьей 8 Устава муниципального образования «Вагановское сельское поселение», Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения третьего созыва по Вагановскому округу № 1 с численностью 1990 избирателей на 9 сентября 2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Эхо».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения А.Н. Сенюкова.
Председатель

Совета народных депутатов

Вагановского сельского поселения                                                 А.Н. Сенюков

                       Глава

Вагановского сельского поселения                                                 А.Н. Сенюков